裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1103002815
主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理110年度海洋教育『保護海洋』教案徵選辦法，
請查照。

★意見欄

1.中正國小 中正國小各組室 教學組長 蕭翰駿 送陳/會 110/05/05 17:27:20
擬：
1. 公告周知，鼓勵參加。
2. 文存參。

2.中正國小 中正國小各組室 教務主任 鄭博仁 送陳/會 110/05/07 13:47:10
擬：
1. 公告周知，鼓勵參加。
2. 文存參。

3.中正國小 中正國小各組室 校長 方芳蘭 決行 110/05/10 09:13:25
擬：
1. 公告周知，鼓勵參加。
2. 文存參。